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PROCURADURIA FEDERAL
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QUIEN ES QUIEN EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA

PRECIOS VIGENTES EN EL PAIS DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 6 DE OCTUBRE DE 2024




PROFECO

CURADURIA FEDER
DEL CONSUMIDOR

PRECIOS PROMEDIO DIARIOS

GASOLINA REGULAR, PREMIUM, DIESEL Y MEZCLA MEXICANA
FEBRERO 2020 A OCTUBRE 2024, NACIONAL (PESOS/LT)

MEZCLA MEXICANA Dolares por barril

S 23.86 =

-3.9%

Precios promedio por litro
mensuales REGULAR

Precios promedio
diarios

200 $ 25.24 =

0%

$112.00

§7200 | por litro
PREMIUM

$52.00

$25.42

: °
$1200 1 _ = iy 3 8 = por litro 0%

DIESEL

Fuente: Elaboracion de la Profeco con informacion de la CRE, precios comerciales de gasolina y diésel por estacion de servicio (excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal) y el Banco de México; precio de la mezcla mexicana de petréleo [para los dias donde no se publico informacion se calculd el precio con base en los
datos del dia inmediato anterior y posterior).




PROFECO

PROCURADURIA FEDERAL
DEL CONSUMIDOR

PRECIOS E INDICADORES DE GANANCIAS POR MARCA

GASOLINA REGULAR, PREMIUM Y DIESEL
DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 6 DE OCTUBRE DE 2024, NACIONAL (PESOS/LT)

o) LOLD NO
200 S99 i
NOV GO 0G5
$25.0 v
$20.0
$15.0
$10.0
A
$5.0 >
=
$0.0 & D
S 3 S ¢ 2 ¢ %2 & 3 5 8 & g g v 2 % z 3 9 =2
w > < O < O = ] [ S B ] T = o O <
o L > — [a 1 =) L o (@) O [a4
Z X x o o z = Z = >
O =
® REGULAR ®PREMIUM m DIESEL IG_REG mIG_PREM mIG_DIE

Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT.
Notas: Marcas mas representativas;

Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal.

El indicador de ganancia de las compafiias importadoras

incluye el margen al mayoreo.

Incluye descuentos en TAR.




PROFECO

Bﬂ Q U I E N Es Q U I E N Egﬁf&%?ci/f;&f:? \DlllicclazNANCIA
EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA  MAS ALTOS DE GASOLINA REGULAR EN LAS 8 REGIONES

Precios vigentes en el pais del 30 de septiembre al 6 de octubre de 2024

REGION

PEMEX FE%F_X‘ OCCIDENTE

] NOROESTE
CHEVRON =
ARCO [ARCO | NORESTE
PEMEX N SURESTE
PEMEX N SUR
REDPETROIL  Redi:iol NORTE

GO GAS GOZAs CENTRO

PEMEX B GOLFO

ENTIDAD

JALISCO

BAJA CALIFORNIA

SUR

NUEVO LEON

QUINTANA ROO

OAXACA

DURANGO

ESTADO DE
MEXICO

VERACRUZ

Regiones consideradas en la Politica Publica de Aimacenamiento Minimo de Petroliferos:

Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.

Norte: Chihuahuay Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas y San Luis Potosi.

Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacan y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.

Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxacay Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatan y Quintana Roo.

MUNICIPIO DOMICILIO P':.EACRIO P:.:‘BEI?C%

PROMEDIO

PUERTO VALLARTA AVENIDA MEXICO #139 $22.76 $26.69
LA PAZ MELCHOR OCAMPO #2490 $22.95 $26.40
SANTA CATARINA AVENIDA MANUE; ]OORDONEZ ORIENTE $22.15 $25.99
Y AVENIDA BENITO. f\%\.l;:sz MZ.9LT.1 $22.16 $25.88
SAr:ng:AﬁYES SORLE L ss;\':q GABRIEL $22.48 $25.45
RODEO TR P ol Kt RANGO 622 53 $25.30
HUIXQUILUCAN A eenaco o NCA $22.48 $25.29
TULAPAN AVENIDA FRANCISCO L. MADERONORTE 9 56 $24.40

INDICADOR
GANANCIA

$3.05
$2.91
$3.25
$2.87
$2.22
$2.14
$2.36

$2.85

PEMEX

GRUPO OCTANO,
SA DE CV

PUERTO VALLARTA
JALISCO

$26.69

por litro

Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT. El precio al publico es un promedio de

los precios registrados durante el periodo de referencia.

Notas: Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal. Incluye descuentos en TAR.




PROFECO

PROCURADURIA FEDERAL
DEL CONSUMIDOR

Et‘] Q U I E N Es Q U I E N zgﬁ!l?)ﬂf:;;::: \D’;Ccl-;zNANqA
EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA  MAS BAJOS DE GASOLINA REGULAR EN LAS 8 REGIONES

Precios vigentes en el pais del 30 de septiembre al 6 de octubre de 2024

PRECIO
mmmm o R | SN | Canancia
PROMEDIO

MOBIL Mobil CENTRO PUEBLA PUEBLA AVENIDA REFORMA #2922 21.10 22.19 0.8
MOBIL

LOS PINOS &6 NORESTE COAHUILA SALTILLO PASEO DE LA REFORMA #1936 $21.85 $22.39 $0.40 SERVICIO VANOE,

LOS PINOS SA DE Cv
PE M EX FE‘%EX GOLFO VERACRUZ VERACRUZ CALZADA MANUiLsI:;;ESUS CLOUTHIER szz.o‘ $22.55 s°.4o
PEMEX N SURESTE YUCATAN UMAN TR M aog oM $22.16 $22.89 $0.57

Chevron . PU E B I-A
CHEVRON ] NOROESTE SINALOA CULIACAN RO A e OUINA PASCUAL $22.52 $22.99 $0.35 PUEBLA
DIESEL MAX Tleseimax OCCIDENTE JALISCO GUADALAJARA RAMON LOPEZ VELARDE 724 $22.61 $23.19 $0.42
PEMEX 2 SUR CHIAPAS TAPACHULA CARRETERA COSTERA KM 282 + 850 22.47 23.39 0.43
PEMEX. o

USFUEL E NORTE CHIHUAHUA CHIHUAHUA AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE #3608 $22.70 $23.49 $0.62 por litro
Regiones consideradas en la Politica Publica de Almacenamiento Minimo de Petroliferos: Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT. El precio al publico es un promedio de
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit. los precios registrados durante el periodo de referencia.
Norte: Chihuahuay Durango. Notas: Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal. Incluye descuentos en TAR.

Noreste: Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas y San Luis Potosi.

Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacan y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.

Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.

Sureste: Campeche, Yucatan y Quintana Roo.




iA FEDERAL
MIDOR

™ N QUIEN ES QUIEN

EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA

REGION ENTIDAD
SHELL % OCCIDENTE GUANAJUATO
MASTERFUEL Masterfueld  NOROESTE SONORA
VALERO vﬁo NORESTE NUEVO LEON
PEMEX . E%Ex NORTE DURANGO
SHELL ™ CeNTRO ESTADO DE
PEMEX péixu SUR OAXACA
BP {:} bp SURESTE CAMPECHE
PEMEX pE%m GOLFO VERACRUZ

Regiones consideradas en la Politica Publica de Aimacenamiento Minimo de Petroliferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.

Norte: Chihuahuay Durango.

Noreste: Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas y San Luis Potosi.

Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacan y Colima.

Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.

Golfo: Veracruz y Tabasco.

Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.

Sureste: Campeche, Yucatan y Quintana Roo.

MUNICIPIO

SAN MIGUEL
DE ALLENDE

HERMOSILLO

SAN NICOLAS
DE LOS GARZA

EL ORO

TLALNEPANTLA
DE BAZ

SANTA MARIA
HUATULCO

ESCARCEGA

TLILAPAN

ESTACIONES DE SERVICIO

CON INDICADORES DE GANANCIA
MAS ALTOS DE GASOLINA PREMIUM EN LAS 8 REGIONES

Precios vigentes en el pais del 30 de septiembre al 6 de octubre de 2024

DOMICILIO

CARRETERA SAN MIGUEL DE ALLENDE -
CELAYA, PARCELA #14 Z-Z P 1/1

LUIS DONALDO COLOSIO #490
ESQUINA CON SOLIDARIDAD

AVENIDA NOGALAR SUR #105

AVENIDA HIDALGO #128

BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO
#2247

BOULEVARD CHAHUE S/N

AVENIDA JUSTO SIERRA MENDEZ S/N

AVENIDA FRANCISCO I. MADERO NORTE
#24

PRECIO
TAR

$23.09
$23.48
$22.99
$23.66
$22.92
$22.56
$22.56

$22.66

PRECIO
PUBLICO
PROMEDIO

$27.29
$27.29
$27.15
$27.05
$26.99
$26.83
$26.69

$25.45

INDICADOR
GANANCIA

$3.50
$3.23
$3.50
$2.69
$3.44
$3.46
$4.21

$3.55

SHELL

MEGA GASOLINERAS,
SA DE CV

SAN MIGUEL DE
ALLENDE
GUANAJUATO

$27.29

por litro

Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT. El precio al publico es un promedio de
los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal. Incluye descuentos en TAR.
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PROCURADURIA FEDERAL
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-4 ~y
Q U I E N Es Q U I E N ESTACIONES DE SERVICIO
B CON INDICADORES DE GANANCIA

EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA MAS BAJOS DE GASOLINA PREMIUM EN LAS 8 REGIONES

Precios vigentes en el pais del 30 de septiembre al 6 de octubre de 2024

PRECIO PRECIO INDICADOR
GANANCIA

REGION ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO TAR PUBLICO
PROMEDIO

PEMEX ps‘%ax, GOLFO VERACRUZ BOCA DEL RiO BOULEVARD MIGUEL ALEMAN #3631 $22.11 $22.74 $0.48 P E M Ex
AN LUI AN LUI
COSTCOGAS €93I€2  NoReste e ek AVENIDA CHAPULTEPEC #200 $22.90  $22.99 $0.86 SES,?,II)I:%SIA,
i : CARRETERA FEDERAL MERIDA - PUERTO
PEMEX pé%axo SURESTE YUCATAN KANASIN JUAREZ KM 10.50 MARGEN DERECHO $22.26 $23.09 $0.65
HIDROSINA Hldrgs‘lna CENTRO ESMT IE\)I()IgODE METEPEC BOULEVARD T%Lg:é—METEPEc #126 322.99 $23.|9 $0.99 )
BOCA DEL RIO
PEMEX FE%EX@ SUR CHIAPAS GIJLTJ:ELL:EZ LLIBRAMIENTO NORTE PONIENTE #1220  $22,53 $23.65 $0.90 VERACRUZ
- )
VALERO ol OCCIDENTE GUANAIJUATO SALAMANCA COMUNICACION NORTE #805 $23.20 $23.95 $0.58
KPETROM er%om NOROESTE NAYARIT TEPIC CARRETERA TEPIC-AGUAMILPA #1290 $23.67 $24.39 $0.56 s 2 2 ® , 4
EUSTOIL a EustGil NORTE DURANGO DURANGO BOULEVARD FRANCISCO VILLA #9100 $23.58 $24.58 $0.80 por litro
Regiones consideradas en la Politica Publica de Almacenamiento Minimo de Petroliferos: Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT. El precio al publico es un promedio de
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit. los precios registrados durante el periodo de referencia.
Norte: Chihuahuay Durango. Notas: Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal. Incluye descuentos en TAR.

Noreste: Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas y San Luis Potosi.

Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacan y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.

Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.

Sureste: Campeche, Yucatan y Quintana Roo.




iA FEDERAL
MIDOR

Eﬂ Q U I E N Es Q U I E N Zgﬁf&%?ci/f;;::; \D’IIECCIiNANCIA
EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA  MASALTOS DE DIESEL EN LAS 8 REGIONES

Precios vigentes en el pais del 30 de septiembre al 6 de octubre de 2024

REGION ENTIDAD
FULLGAS FULLGAS® SURESTE QUITANA
PEMEX N SUR OAXACA
ARCO (ARCO | NOROESTE SONORA
PEMEX N OCCIDENTE el
ORSAN @RSAN. GOLFO VERACRUZ
PEMEX . E%Ex NORESTE COAHUILA
MOBIL Mobil NORTE DURANGO
BP {:} bp CENTRO PUEBLA

Regiones consideradas en la Politica Publica de Aimacenamiento Minimo de Petroliferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.

Norte: Chihuahuay Durango.

Noreste: Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas y San Luis Potosi.

Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacan y Colima.

Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.

Golfo: Veracruz y Tabasco.

Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.

Sureste: Campeche, Yucatan y Quintana Roo.

MUNICIPIO DOMICILIO v
cancoN HZOAKMINLOTE L §23.53
SI:ITJLAT m‘é’gA BOULEVARD CHAHUE $/N $23.85
HERMOSILLO BOULEVARD QUIROGA #555 $22.61
Aﬁgﬁf:;\' BLVD. SIGLO XXI #3171 $24.27
SoIAL CMmmMCMICOMO s23.38
spoRo  CETEAAUMIMMMINO 23,65
S\?:gf) CALLE CUATRO CIENEGAS S/N $23.65
pueaia SuREIEN 523,98

PRECIO

PUBLICO
PROMEDIO

$27.48
$27.21
$26.99
$26.99
$26.49
$26.49
$26.45

$25.99

INDICADOR
GANANCIA

$3.06
$2.69
$3.72
$2.29
$2.62
$2.30
$2.35

$3.18

FULLGAS

SERVICIOS ECOLOGICOS
CHICHEN ITZA, SA DE CV

CANCUN
QUINTANA ROO

$27.48

por litro

Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT. El precio al publico es un promedio de
los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal. Incluye descuentos en TAR.
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Q U I E N Es Q U I E N ESTACIONES DE SERVICIO
B CON INDICADORES DE GANANCIA

EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA MAS BAJOS DE DIESEL EN LAS 8 REGIONES

Precios vigentes en el pais del 30 de septiembre al 6 de octubre de 2024

PRECIO PRECIO INDICADOR

PUBLICO
TAR PROMEDIO GANANCIA

REGION ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO

— ESTADO DE NICOLAS BOULEVARD ARTURO MONTIEL ROJAS
G500 £ G500 CENTRO MEXICO ROMERG i $23.25 $23.83 $0.41 G500
VALERO a GOLFO VERACRUZ SOCONUSCO ~ CARRETERAFEDERAL COATZACOMLCOS 69335  $23.96 $0.42 SERVICIO PEINADOR,
Valero SALINA CRUZ KM 59 800 $/N SA DE CV

@ NUEVO TRAZO DEL ANILLO PERIFERICO

KPETROM KPatrom OCCIDENTE JALISCO EL SALTO POBLADO DE SAN JOSE DEL CASTILLO $23.38 $23.99 $0.47
KM 9.10
PEMEX FE%F_X‘ SURESTE YUCATAN UMAN UMAN-SAMAHIL KM 2+000 $23.53 $24.19 $0.51 B
NICOLAS ROMERO
PEMEX N NORESTE COAHUILA SALTILLO ABASOLO NORTE #2041 $23.26 $24.35 $0.88 ESTADO DE MEXICO
PEMEX ps’éax. SUR CHIAPAS GIJL#ELLI:EZ LIBRAMIENTO SUR ORIENTE #4331 $23.72 $24.60 $0.70
USFUEL E. NORTE CHIHUAHUA CHIHUAHUA BOULEVARD FUENTES MARES #8401 $23.82 $24.65 $0.66 s 2 3 ° 8 3
BOULEVARD PASEO RiO SONORA H

WINDSTAR w,\é;m NOROESTE SONORA HERMOSILLO s $24.75 $25.29 $0.40 por litro
Regiones consideradas en la Politica Publica de Almacenamiento Minimo de Petroliferos: Fuente: Valores estimados por la SENER con informacién de la CRE y el SAT. El precio al publico es un promedio de
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit. los precios registrados durante el periodo de referencia.
Norte: Chihuahuay Durango. Notas: Excluye zonas fronterizas con estimulo fiscal. Incluye descuentos en TAR.

Noreste: Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas y San Luis Potosi.

Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacan y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.

Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.

Sureste: Campeche, Yucatan y Quintana Roo.
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PROCURADURIA FEDERAL

DEL CONSUMIDOR

COMBUSTIBLES

ACCIONES DE VERIFICACION Precios vigentes en el pais del 4 al 10 de octubre de 2024

DENUNCIAS ATENDIDAS 364
VERIFICACIONES Y/O VISITAS DE CONSTATACION 150
GASOLINERAS QUE SE NEGARON A SER VERIFICADAS 0
GASOLINERAS VERIFICADAS CON IRREGULARIDADES EN DAR LITROS DE A LITRO 8
GASOLINERAS VERIFICADAS Y/O VISITADAS SIN IRREGULARIDADES 105

MANGUERAS / BOMBAS INMOVILIZADAS POR NO DAR LITROS DE A LITRO 12




PROFECO

FEDERAL
DOR

COMBUSTIBLES iy
Eﬂ POR ERROR MAXIMO TOLERADO (EMT)

ACCIONES DE VE RlFlCACIéN PEORES ESTACIONES DE SERVICIO EN LITROS DE A LITRO

RAZON SOCIAL

MUNICIPIO

Verificaciones del 4 al 10 de octubre de 2024

MANGUERAS /
BOMBAS ML* FALTANTES

ENTIDAD DOMICILIO INMOVILIZADAS POR CADA 20LTS.

POR EMT DE COMBUSTIBLE

ML. FALTANTES
PORLITRO
(o)

ML. SOBRANTES
POR 20 LTS. DE
COMBUSTIBLE

PROYECTO LOS VOLCANES, SA DE
cv

PAVIRO, SA DE CV

ARAS LOS REYES, SA DE CV
AUTOSERVICIO MASGASOLINA, SA
DE CV

INMOBILIARIA CHALCA HOTELERA
SA DE CV

CHALCO

ALVARO OBREGON

CHIMALHUACAN

TULTITLAN

NEZAHUALCOYOTL

ESTADO DE CARRETERA CHALCO - MIRAFLORES P.

- 162 Z1 P1 PARAJE LA CANDELARIA 2 1,395.20
L2049 TLAPALA 56641
CIUDAD DE ROMULO O’FARRIL 298 OLIVAR DE LOS 2 1067.74
MEXICO PADRES 17880 e
ESTADO DE CARRETERA MEXICO - TEXCOCO KM 1 820.80
MEXICO 25.5 FRANCISCO VILLA 56370 :
ESTADO DE AV. INDEPENDENCIA #112 LOS REYES 2 254.49
MEXICO 54900 .
ESTADO DE AVENIDA CHIMALHUACAN #1

MEXICO PARQUE INDUSTRIAL IZCALLI 57910 L 210.09

6.98

5.34

410

1.27

1.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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PROCURADURIA
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FEDERAL
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DEL CO [=

™ /COMBUSTIBLES

ACCIONES DE VERIFICACION

RAZON SOCIAL

MUNICIPIO

ENTIDAD

Verificaciones

POR ERROR MAXIMO TOLERADO (EMT)

GASOLINERAS VERIFICADAS, CON IRREGULARIDADES EN EL DESPACHO LITROS DE A LITRO
Verificaciones del 4 al 10 de octubre de 2024

MANGUERAS /
BOMBAS
INMOVILIZADAS

ML* FALTANTES ML. FALTANTES

DOMICILIO POR CADA 20 LTS. PORLITRO

ML. SOBRANTES
POR 20 LTS. DE
COMBUSTIBLE

POR EMT DE COMBUSTIBLE (%)**

AVENIDA TEJOCOTES S/N LT. 18 A-1

SERVICIO SANMO, SA DE CV CUG%EEII:IAN ESJ'E)?ICC)(?E FRACCIONAMIENTO IND. SAN MARTIN 1 198.33 0.99
OBISPO 54769
BP ESTACIONES Y SERVICIOS A CIUDAD DE -
ENERGETICOS, SA DE CV BENITO JUAREZ MEXICO FELIX CUEVAS #435 DEL VALLE 3100 2 182.18 0.91
AV. MEXIQUENSE S/N PARCELA 206 Z-
AUTOSERVICIO Mé\S/GASOLINA’ SADE TULTEPEC ESJII%\)I?I?Z(?E 1P1/1 EJIDO DE SANTIAGO TEYAHUALCO 1 1211 0.61

54990

0.00

0.00

0.00
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